
 
 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 22. 10. 2021 
 
 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve věci veřejné zakázky Interiérové úpravy DS Inclub Z.S., K.Ú. Zábřeh nad Odrou, p.č. 1832 zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  
 

1. Údaje o zadavateli 
Zadavatel: IN Club, z.s. 
Sídlo:  Mitrovická 843/136, StaráBělá, 724 00 Ostrava 
Spisováznačka: L 15727vedená u Krajskéhosoudu v Ostravě 
Oprávněná osoba: Daniela Možiešíková, předseda 
IČO:  057 61 671 
 

2. Zastupující osoba dle § 43 zákona 
Pověřená osoba: recte consulting s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 072 54 644 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
IN Club, z.s., IČO 057 61 671, se sídlem Mitrovická 843/136, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, zastoupený 
Danielou Možiešíkovou, předsedkyní (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit veřejnou zakázku na 
stavební práce Interiérové úpravy DS Inclubz.s., k.ú. Zábřeh nad Odrou, p.č. 1832 (dále v textu jen 
„veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 
53 a násl. zákona způsobem dle § 214 zákona – uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne 27. 8. 2021. 
 
Oznamujeme vám, že zadavatel rozhodl dne 20. 10. 2021 ve věci předmětné veřejné zakázky v souladu 
s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění vybrat k uzavření smlouvy o 
dílo účastníka zadávacího řízení DRŽIK s.r.o.,Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 286 57 454, 
jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková 
cena vybraného dodavatele činí 8 946 000,00 Kč bez DPH. Termín plnění 22 týdnů. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele DRŽIK s.r.o. 
a všechny ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona.  
 
V souvislosti s tímto oznámením shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající z elektronické nabídky 
vybraného dodavatele dle ustanovení § 123 odst. 3 zákona: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal předložením: 
Potvrzení Finančního úřadu ke dni 6. 9. 2021 a Okresní správy sociální zabezpečení ke dni 12. 9. 2021 o 

neexistenci daňových nedoplatků, Výpisu z evidence Rejstříku trestů ke dni 6. 9. 2021 a čestné prohlášení o 

splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona včetně prohlášení dle § 75 odst. 1 písm. c) a d) zákona 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal předložením: 
- Výpisu z obchodního rejstříku k 21. 10. 2021 
- Výpisu z živnostenského rejstříku v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby  
 
 



Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 
- Seznamu deseti uskutečněných stavebních prací dle podmínek zadavatele (článek 6 odst. 1 zadávací 

dokumentace) a jednotlivých osvědčení objednatelů. 
- Čestného prohlášení, že dodavatel disponuje osobou, která bude při plnění předmětu veřejné 

zakázky v postavení stavbyvedoucího, který splňuje podmínky zadavatele (článek 6 odst. 2 zadávací 
dokumentace) a prohlášení o průměreném počtu zaměstanců s uvedením profesní skladby. 
 

Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem DRŽIK s.r.o. neuzavře 
smlouvu o dílo dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele.  
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 5 zákona zveřejňuje toto Oznámení na svém profilu zadavatele, jak je 
uvedeno výše. S ohledem na tuto skutečnost proto běh následujících zákonných lhůt začíná běžet 
okamžikem zveřejnění tohoto oznámení rozhodnutí. 
 
Pro úplnost uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 
zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona 
dozvěděl.  
 
 
 
 
V Ostravě dne: 22. 10. 2021 
 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 


